РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК
ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2012 г.
	Владивосток
	№ 7

О составе Ученого совета Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института экономических
исследований Дальневосточного отделения Российской
академии наук

В соответствии с Основными принципами организации и деятельности института Российской академии наук (постановление Президиума РАН от 25.05.2008 г. № 373, ст. 5.5) и ст. 42 Устава ДВО РАН Президиум Дальневосточного отделения Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новый состав Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института экономических исследований Дальневосточного отделения Российской академии наук:

	1.
	Минакир Павел Александрович
	академик, председатель Совета

	2.
	Прокапало Ольга Михайловна
	д.э.н., ученый секретарь Совета

	3.
	Антонова Наталья Евгеньевна
	д.э.н.

	4.
	Бардаль Анна Борисовна
	к.э.н.

	5.
	Власюк Людмила Ивановна
	к.э.н.

	6.
	Гальцева Наталья Васильевна
	д.э.н.

	7.
	Горюнов Александр Павлович
	к.э.н.

	8.
	Демьяненко Александр Николаевич
	д.г.н.

	9.
	Краснопольский Борис Хананович
	д.э.н.

	10.
	Леонов Сергей Николаевич
	д.э.н.

	11.
	Ломакина Наталья Валентиновна
	д.э.н.

	12.
	Мотрич Екатерина Леонидовна
	д.э.н.

	13.
	Найден Светлана Николаевна
	к.э.н.

	14.
	Рензин Олег Маркович
	к.э.н.

	15.
	Рыжова Наталья Петровна
	к.э.н.

	16.
	Суслов Денис Владимирович
	к.э.н.

	17.
	Гулидов Руслан Витальевич (с правом совещательного голоса)
	к.э.н., Государственное бюджетное учреждение «Агентство регионального развития»

	18.
	Скрипник Екатерина Олеговна
(с правом совещательного голоса)
	председатель Совета молодых ученых

2. Считать утратившим силу постановление Президиума ДВО РАН от 23.03.2007 г.
№ 30 «О составе Ученого совета ИЭИ ДВО РАН».

Основание: представление директора ИЭИ ДВО РАН академика П.А. Минакира
от 23.01.2012 г. № 16171/28, выписка из протокола № 1 собрания научных работников
ИЭИ ДВО РАН от 20 января 2012 г.

Председатель ДВО РАН
академик										В.И. Сергиенко

Главный ученый секретарь ДВО РАН
член-корреспондент РАН								А.А. Буренин